- ۱۳۸۲،۱۱،۲۲ دفترخانه ازدواج شــماره ۶۰ و طلاق شــماره ۶۰ شــهر مشــهد اســتان خراســان 
رضوی در قبال تعداد ۴۰۰ عدد سکه تمام بهار آزادی علیه اسفندیار صنعی فرزند احمدرضا 
شماره ملی ۰۹۳7۸۲۵۹۲۱ صادر و اجرائیه در مورخه ۱۴۰۱،۰۸،۲۲ ابلاغ و سپس به درخواست 
بستانکار پلاک ثبتی ۳۲۶7 فرعی از ۹۳ - اصلی بخش ۶ طرقبه شاندیز به مساحت )۵۱7۰( 
پنج هزار و صد و هفتاد متر مربع مورد ثبت شماره 7۶۰۳۸ در صفحه ۵۸ دفتر ۴۲۸ دفاتر 
بخش شش طرقبه شاندیز حوزه ثبت ملک طرقبه شاندیز مالک آقای اسفندیار صنعی متن 
ســهم: ۲۳۵ ســهم مشــاع از ۵۱7۰ سهم نشدانگ دارای سند مالکیت اصلی با شماره چاپی 

۴۲7۰۰۱ بازداشت گردید.
برابر گزارش کارشــناس رســمی دادگســتری یک قطعه زمین مزروعی بیشــه زار پلاک ثبتی